
СОВЕТ 

НИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

21.03.2025                                                                                                       № 300 

                                                      

 

О назначении публичных слушаний на территории Нивского сельского 

поселения Павлоградского муниципального района Омской области по 

исполнению бюджета за 2024 год 

 

 В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, статьей 23 

Решения Совета Нивского сельского поселения от 16.12.2019 № 238 «Об 

утверждении Положения о бюджетном процессе в Нивском сельском поселении  

Павлоградского муниципального района Омской области», пункта 6 раздела 1 

Решения Совета Нивского сельского поселения от 29.04.2016  № 42 «Об 

утверждении Положения  об утверждении порядка организации и проведения 

публичных слушаний на территории  Нивского сельского поселения 

Павлоградского муниципального района Омской области», руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет 

Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской 

области  

РЕШИЛ: 

 

1. Назначить публичные слушания на 4 апреля 2025 года в здании 

Администрации Нивского сельского поселения по адресу: ул. Ленина, д. 45, 

р.п. Павлоградка, Омская область, в 10.00 часов по проекту решения «Об 

исполнения бюджета Нивского сельского поселения Павлоградского 

муниципального района Омской области за 2024 год». 

2. Предложения и замечания принимаются с момента опубликования 

(обнародования) проекта решения до 4 апреля 2025 года по адресу: Омская 

область, р.п. Павлоградка, ул. Ленина, 45 в Администрацию Нивского сельского 

поселения. Предложения граждан направляются в письменном виде за личной 

подписью или в электронном виде на электронную почту: nivselsiv@mail.ru.  

Граждане также могут сообщить свои предложения в устной форме лично 

или по телефонам: 8(38172) 3-13-90; 3-12-88.  

3. В целях обеспечения возможности представления жителями сельского 

поселения своих замечаний и предложений по проекту муниципального 

consultantplus://offline/ref=D9B3AAB0DEA231CD9CB66845BD64BE70D711578FAD3A4D67EC738327C040CC8E5D3FBA55CB9F19AD63c1J
mailto:nivselsiv@mail.ru


правового акта, а также для участия жителей сельского поселения в публичных 

слушаниях, разместить информацию и материалы о проведении публичных 

слушаний, указанных в настоящем решении на официальном сайте Нивского 

сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, а 

также в федеральной государственной информационной системе «Единый 

портал государственных и муниципальных услуг (функций)» используя 

функционал Платформы обратной связи. 

4. Опубликовать настоящее Решение в газете "Нивский муниципальный 

вестник".  

 

 

Глава сельского поселения                                                                             Е.Г. Бохан 


